Сельское поселение «Черемховское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2023 года                                                                                № 97
с. Черемхово

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 14.12.2020 года № 15 «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Совета сельского поселения «Черемховское» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»
Руководствуясь протестом прокуратуры Красночикойского района, в целях приведения отдельных пунктов Положения о постоянной комиссии Совета сельского поселения «Черемховское» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства в соответствие с федеральным законодательством, Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Внести в Положение о постоянной комиссии Совета сельского поселения «Черемховское» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства следующие изменения и дополнения:

1) п. 2.6 ст. 2 и пп. 5 ст. 3 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения

«Черемховское»                                                                       В.С. Ковнер